報道機関各位                       平成 30年 6月 8日

 国立大学法人広島大学

 広報グループ

広島大学名誉教授の逝去について

 本学の名誉教授が逝去しましたのでお知らせします。

部  局  等  元 総合科学部

ふ り が な

死 亡 者 氏 名

（年令）

 広島大学名誉教授 （専門分野：身体運動学）

みやはら みつお

  宮原 満男   （89歳）

死 亡 日 時  平成 30年 6月 7日（木）午後 4時 4分

死 亡 場 所  瀬野白川病院

死 亡 原 因 肺炎

葬 儀 日 時

 通夜  平成 30年 6月 8日（金）18時から

 告別式 平成 30年 6月 9日（土）10時から

葬 儀 場 所

平安祭典 安芸会館

安芸郡海田町南堀川町 2-23

082-824-4194

ふ り が な

喪  主（続柄）

 みやはら みちこ

 宮原 美智子  （妻）

備     考

【お問い合わせ先】

広島大学東広島地区運営支援部総合科学研究科支援室

担当：長谷川      TEL：０８２－４２４－６３０６

                        発信枚数：Ａ４版２枚（本票含む。）